Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
Praça Wilson Eloy Pimenta, R. Piracanjuba, 100, Cep: 75.640-103, Centro – Piracanjuba, Goiás

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA/GO

TERMO DE ADJUDICAÇAǂ O

PREGAǂ O ELETROƹ NICO Nº 31/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162946/2025

OBJETO: Contratação de empresa objetivando a prestação de serviços especializados

em usinagem, morsa e recuperação de peças para máquinas em geral (abrangendo

todas as marcas), a serem executados na sede do município, destinados à Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos de Piracanjuba/GO.

A Autoridade Superior Municipal do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais e

com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR à licitante

vencedora o lote único constante no processo licitatório em epı́grafe. Empresa vencedora

com valor total de R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais): GYN COMERCIAL E

ATACADISTA LTDA (14.286.856/0001-80).  DATA DA AJUDICAÇÃO: 15/12/2025.

Informações Adicionais: O presente Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico nº

31/2025 encontra-se disponıv́el no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e

no sı́tio eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.

Piracanjuba/GO, aos 15 (quinze) dias do mês de dezembro de 2025.

Lenízia Alves Canêdo

Prefeita do Municıṕio de Piracanjuba
Estado de Goiás

		2025-12-15T15:19:56-0300
	LENIZIA ALVES CANEDO:41816366153